potenter verbum Domini crescebat, et confortabatur, etc.

<sup>b</sup> Iterum Græco pressius legit ibidem S. Interpres, Et magnæ Dæœ templum Dianæ in nihilum reputabitur, destruetur quoque magnitudo ejus, quam cuncta Asia, et universus orbis colit, etc.

Jovisque prolis? Cum ergo his contradici non possit, oportet vos sedatos esse, et nihil temere agere. Adduxistis enim homines istos, neque sacrilegos, neque blasphemantes Deam vestram. Quod si Demetrius, et qui cum eo sunt artifices, habent adversum aliquem causam, conventus forenses aguntur, et proconsules sunt, accusent invicem. Si quid autem alterius rei queritis: in legitima ecclesia poterit absolvi. Nam et periclitamur argui seditionis hodiernæ: cum nullus obnoxius sit (de quo possimus reddere rationem) concursus istius. Et cum hæc dixisset dimisit ecclesiam.

[Cap. XX.] Postquam autem cessavit tumultus, vocatis Paulus discipulis, et exhortatus eos, valedixit, et profectus est, ut iret in Macedoniam. Cum autem perambulasset partes illas, et exhortatus eos fuissest multo sermone, venit ad Græciam: ubi cum fecisset menses tres, facte sunt illi insidiae a Judæis navigatuero in Syriam: habuitque consilium, ut revertetur per Macedoniam. Comitatus est autem eum Sopater Pyrrhi Berœensis, Thessalonicensium vero Aristarchus, et Secundus, et Gaius Derbæus, et Timotheus: Asiani vero Tychicus et Trophimus. Hi cum præcessissent, sustinuerunt nos Troade: nos vero navigavimus post dies Azymorum a Philippis, et venimus ad eos Troadem in diebus quinque, ubi demorati sumus diebus septem. Una autem sabbati cum convenissemus ad frangendum paneum, Paulus disputabat cum eis, profectus in crastinum, protraxique sermonem usque in medium noctem. Erant autem lampades copiose in cœnaculo, ubi eramus congregati. Sedens autem quidam adolescentis nomine Eutychus super fenestram, cum mergeretur somno gravi, disputante diu Paulo, ductus somno cecidit de tertio cœnaculo deorsum, et sublatus est mortuus. Ad quem cum descendisset Paulus, incubuit super eum: et complexus dixit: Nolite turbari, anima enim ipsius in ipso est. Ascendens autem, frangensque panem, et gustans, satisque allocutus usque in lucem, sic proiectus est. Adduxerunt autem puerum viventeum, et consolati sunt non minime. Nos autem ascendentibus navem, navigavimus in Asson, inde suscepturi Paulum: sic enim disposuerat ipse per terram iter factorus. Cum autem convenisset nos in Asson, assumptione co, venimus Mitylenen. Et inde navigantes, sequenti die venimus contra Chium, et alia applicuimus Samum, et sequenti die venimus Miletum. Proposuerat enim Paulus transnavigare Ephesum, ne qua mora illi fieret in Asia. Festinabat enim, si possibile sibi esset, ut diem Pentecostes ficeret Jerosolymis. A Miletio autem mittens Ephesum, vocavit maiores natu ecclesiæ. Qui cum venissent ad eum,